⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Audrey Hiu Tung SOO/PLAND

 寄件者: Fongs Property < >
寄件日期: 2025年12月08日星期㇐ 12:02
收件者: Audrey Hiu Tung SOO/PLAND; tpbpd/PLAND
主旨: 回覆: S16 Application No. A/NE-LYT/869 (DD83 Lot 896 S.B RP（部分）)
附件: P.2.pdf; P.5.pdf; swept.pdf; 規劃綱領2.pdf

類別: Internet Email

申請文件的補充

新界粉嶺馬料水新村
DD 83 Lot 896 S.B RP（部分）

City Concrete Pump Limited

√

√

誠信土地測量公司 (Honest Land Surveys Company)

√

N.A.

381

√ 727.43

√√

擬議臨時倉庫（危險品倉庫除外）連附屬設施
（為期 3 年）

√ 3

346.43

1

√

381
5

0

381
√

√

√

381

構築物A 高 :不超過9m 層數 : 1 用途：五金零件及工具儲存

1

構築物B 高 :不超過9m 層數 : 1 用途：五金零件及工具儲存

	ddafdfawe